

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație la Grădinița nr. 33 din or. Cricova

Valoarea de deviz 288 777,71 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	765,00	194,00 92,33	148 413,01 70 635,51
		<i>Total</i>	Lei			148 413,01
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			15 892,99
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 329,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			13 330,87
		<i>Total</i>				179 966,75
		<i>Venit</i>	3 %			5 399,01
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				185 365,76 70 635,51
		2. Lucrari de montare				
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	74,00	9,23 9,23	683,27 683,27
3	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp VVG 3*1,5	m	314,00	29,43 14,27	9 240,85 4 480,72
4	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	114,00	34,35 14,27	3 915,94 1 626,76

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp VVG 3*2,5				
5	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m	330,00	22,51 19,31	7 427,01 6 371,05
6	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate - Panou LED 48W incastrabil	buc	82,00	305,03 45,75	25 012,57 3 751,28
		<i>Total</i>	Lei			46 279,64
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 805,44
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			881,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16 %			2 706,09
		<i>Total</i>				53 672,17
		<i>Venit</i>	3 %			1 610,16
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 282,33 16 913,08

		Total	Lei	240 648,09
		Tva	20 %	48 129,62
		Total deviz: Inclisiv salariu		288 777,71 87 548,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)